
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Moravský Písek zastávka - oprava střechy, podbití, dveří 
Objekt:

SO01 - Moravský Pís...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23.11.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 207 518,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 207 518,46 21,00% 43 578,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s DPH v CZK 251 097,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Moravský Písek zastávka - oprava střechy, podbití, dveří
Objekt:

SO01 - Moravský Pís...

Místo: Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 207 518,46

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ..... ...........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní . ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání .. . ...........

997 - Přesun sutě . ...........

998 - Přesun hmot ..........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

712 - Povlakové krytiny ..............

762 - Konstrukce tesařské . ...........

765 - Krytina skládaná ..............

766 - Konstrukce truhlářské .. . ...........

767 - Konstrukce zámečnické .. . ...........

783 - Dokončovací práce - nátěry . ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ... ....... ....

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ...........

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Moravský Písek zastávka - oprava střechy, podbití, dveří
Objekt:

SO01 - Moravský Pís...

Místo: Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

2 K 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem m .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

3 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m .......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

4 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení staveniště m .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01
5 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení staveniště m .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

6 K 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod .......... . ............. .............. CS ÚRS 2022 01

7 K 76551R Čištění žlabů nadokapních půlkruhových m .......... .......... . ...........

8 M 1210602011 Odvětrávač plastový IKO Armourvent Standard černá kus ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

9 K 9529014R Vyčištění ostatních objektů při jakékoliv výšce podlaží 
včetně odhřebíkování záklopu m2 .......... .......... . ...........

10 K 967031744 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 
300 mm m2 ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

11 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

12 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus ........ .......... ........ CS ÚRS 2022 01

13 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

15 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

16 K 997013645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

17 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t ........ . ............. ........ CS ÚRS 2022 01

18 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

19 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m ........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01

20 K 712431811 Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z 
pásů uložených na sucho samolepící m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

21 K 712631111 Provedení povlakové krytiny střech přes 30° podkladní 
vrstvy pásy na sucho samolepící m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

22 M IKO.71190115 Armourbase PRO m2 ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

23 K 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m t ........ . ............. ........ CS ÚRS 2022 01

24 K 998712181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez 
použití mechanizace t ........ ............ ........ CS ÚRS 2022 01

25 K 762341931 Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm pl 
jednotlivě do 1 m2 m ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

26 K 762343911 Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl 
jednotlivě do 1 m2 m2 ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

27 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m t ........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01

28 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace t ........ ............ ........ CS ÚRS 2022 01

29 K 765151002 Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění 
sklonu přes 20° do 30° m2 .......... ............ .............. CS ÚRS 2022 01

30 K 765151021 Montáž krytiny bitumenové okapová hrana ze šindelů m .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

31 K 765151031 Montáž krytiny bitumenové hřebene oboustranně ze 
šindelů m .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

32 M 62866500 šindel asfaltový na skelné vložce tvar obdélník 
barevný

m2 .......... ............. . . ........... CS ÚRS 2022 01

33 M 62866518 šindel asfaltový na skelné vložce laminovaný tvar 
obdélník,čtverec barevný

m2 ........... ............. ................ CS ÚRS 2022 01

34 K 765151801 Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

35 K 765151805 Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze 
šindelů do suti m .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

36 K R764202105 Montáž oplechování štítu závětrnou lištou - přikotvení 
stávajících lišt m .......... ............ . ...........

37 K R765-01 Montáž odvětrání střechy kus ........ ............ ..........

38 K 998765101 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech 
v do 6 m t ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

39 K 998765181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez 
použití mechanizace t ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

40 K 766421212R Oprava obložení podhledů jednoduchých palubkami z 
měkkého dřeva š do 80 mm, doplnění m2 .......... ............ . ...........

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 M 61191179 palubky obkladové SM profil klasický 19x121mm A/B m2 ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

42 K 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

43 K 766660411 Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva kus ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

44 M 61140500
dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru 
otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 ......... ................ ................ CS ÚRS 2022 01

45 K 766660733 Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s 
klikou kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

46 M 54914120 kování bezpečnostní, klika-klika R4 ASTRA kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

47 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m t ........ ............ ........ CS ÚRS 2022 01

48 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace t ........ ............ ........ CS ÚRS 2022 01

49 K 767691823 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří přes 2 
m2 kus ........ .......... ........ CS ÚRS 2022 01

50 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

51 K 767662210 Montáž mříží otvíravých m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01
52 M 54912000 mříž pro stavení otvory otvíravá m2 ......... ................ ................ CS ÚRS 2022 01
53 M 54914110 kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01
54 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

55 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 
do 10 kq kq .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

56 M 14550228 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
30x30x3mm

t ......... .................. ........... CS ÚRS 2022 01

57 M 13010244 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 60x8mm t ......... .................. ......... CS ÚRS 2022 01

58 M 54879434 šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M12x190mm kus ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

59 M 54879089 tmel pro lepené kotvy do betonu a těžké kotvení kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

60 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t ........ . ............. ........ CS ÚRS 2022 01

61 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace t ........ ............ ........ CS ÚRS 2022 01

62 K 783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 
nátěrů položením fólie m2 ........ ........ ........ CS ÚRS 2022 01

63 M 69311315 textilie netkaná HPPE 150g/m2 m2 ......... .......... ......... CS ÚRS 2022 01

64 K 783000111 Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením 
páskou nebo fólií m .......... ........ ........ CS ÚRS 2022 01

65 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m .......... ......... ......... CS ÚRS 2022 01

66 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

67 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

68 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

69 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

70 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 ........ .......... ........ CS ÚRS 2022 01

71 K 783823101 Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových 
povrchů m2 ........ .......... ........ CS ÚRS 2022 01

72 K 783827441 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 3 m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

73 K 783897603 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev m2 ........ .......... ........ CS ÚRS 2022 01

74 K 783897611 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém m2 ........ .......... ........ CS ÚRS 2022 01

75 K HZS2142 Hodinová zúčtovací sazba pokrývač odborný hod ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01
76 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................. ........ . ........... CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 4


		2022-12-12T09:51:26+0000




